[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 201/2021

Ementa: Notificar proprietário para proceder com limpeza de terreno-Rua da Prata.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista o mato alto em terreno particular na Rua da Prata esquina com Rua das Ametistas, no Jardim Nova Palmares, podendo atrair animais peçonhentos nas residências e colaborar com acidentes, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

	Que seja encaminhada notificação ao proprietário do terreno localizado na Rua da Prata esquina com Rua das Ametistas, no Jardim Nova Palmares, para que providencie a limpeza e manutenção do local.

  Valinhos, 05 de Fevereiro de 2021.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.

[image: Z:\1.jpg]

[image: Z:\1.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg